
ZARZĄDZENIE NR OG/188/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe : 35.784.247 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 31.123.885 zł 

b) dochody majątkowe: 4.660.362 zł 

2) Wydatki budżetowe: 39.893.436 zł 

a) wydatki bieżące: 30.493.779 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.399.657zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 4.109.189 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami z emisji 
obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. . Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: 52AAC724-935C-4057-B5E9-BDF634840EBA. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Zarządzenia Nr OG/188/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po zmianach 
600   Transport i łączność 1 1 1.027.368 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 1 275.112 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 - 1.863 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 30.774 

750   Administracja publiczna 25 25 3.145.975 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 25 2.689.799 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 - 12.002 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 25 187.975 

  4430 Różne opłaty i składki 23 - 91.600 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 150 1.690.348 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 150 1.685.548 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 - 48.150 
  4300 Zakup usług pozostałych - 150 37.850 

900   Kultura fizyczna 720 720 1.011.666 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 685 720 396.044 
  4260 Zakup energii 685 - 197.685 
  4300 Zakup usług pozostałych - 720 1.280 
 90095  Pozostała działalność 35 - 119.813 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 35 - 5.235 
   RAZEM: 896 896  

Id: 52AAC724-935C-4057-B5E9-BDF634840EBA. Podpisany Strona 1




